ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТЮМЕНСКИЙ ТЕХНИКУМ ИНДУСТРИИ
ПИТАНИЯ, КОММЕРЦИИ И СЕРВИСА»

2021

ПРИКАЗ

г. Тюмень

Об открытии мастерских

В рамках реализации проекта Мероприятий Гранта «Государственная
поддержка профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения
соответствия их материально-технической базы современным требованиям»
федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение
конкурентоспособности профессионального образования)» национального проекта
«Образование» государственной программы «Развитие образования»
приказываю:

1. Ввести в эксплуатацию с 01 июня 2021 года мастерскую по компетенции
«Графический дизайн» и рабочие места для обучающихся, оснащенные в
соответствии с требованиями стандартов Ворлдскиллс Россия.

2. Назначить дату официального открытия мастерской по компетенции
«Графический дизайн» на 01 июня 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Галанина

Лист согласований к приказу от

ПРОЕКТ ВНОСИТ

Методист

СОГЛАСОВАНО

Заместитель директора

Заместитель директора

ОЗНАКОМЛЕНИЕ

Заместитель директора

Руководитель ЦОПП

Количество экземпляров: 2 (два)

Заместитель директора

Секретарь

/ ЕБ. Лялина

О.С. Курносова

Н.В. Бочанова

Ю.В. Архипов

А.В. Яркин

Елена Владимировна Лялина
8-982-783-75-58

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТЮМЕНСКИЙ ТЕХНИКУМ ИНДУСТРИИ
ПИТАНИЯ, КОММЕРЦИИ И СЕРВИСА»

IP
ПРИКАЗ

2021
г. Тюмень

Об открытии мастерских

В рамках реализации проекта Мероприятий Гранта «Государственная
поддержка профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения
соответствия их материально-технической базы современным требованиям»
федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение
конкурентоспособности профессионального образования)» национального проекта
«Образование» государственной программы «Развитие образования»
приказываю:

1. Ввести в эксплуатацию с 20 августа 2021 года мастерскую по компетенциям:
«Предпринимательство», «Компьютерное моделирование швейных изделий
(Цифровой модельер)» и рабочие места для обучающихся, оснащенные в
соответствии с требованиями стандартов Ворлдскиллс Россия.

2. Назначить дату официального открытия мастерской по компетенциям:
«Предпринимательство», «Цифровой модельер» на 20 августа 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Галанина

ПРОЕКТ ВНОСИТ

Методист Е.В. Лялина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель директора

Заместитель директора

ОЗНАКОМЛЕНИЕ

Заместитель директора

И.о. руководителя ЦОПП

О.С. Курносова

Н.В. Бочанова

Ю.В. Архипов

Т.А. Кобзарь

Количество экземпляров: 2 (два)

Заместитель директора

И.о. секретаря

Н.В. Бочанова

О.Ю. Никитцева

Елена Владимировна Лялина
8-982-783-75-58

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТЮМЕНСКИЙ ТЕХНИКУМ ИНДУСТРИИ
ПИТАНИЯ, КОММЕРЦИИ И СЕРВИСА»

2021

ПРИКАЗ

г. Тюмень

Об открытии мастерских

В рамках реализации проекта Мероприятий Гранта «Государственная
поддержка профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения
соответствия их материально-технической базы современным требованиям»
федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение
конкурентоспособности профессионального образования)» национального проекта
«Образование» государственной программы «Развитие образования»
приказываю:

1. Ввести в эксплуатацию с 08 июля 2021 года мастерскую по компетенции
«Туризм» и рабочие места для обучающихся, оснащенные в соответствии с
требованиями стандартов Ворлдскиллс Россия.

2. Назначить дату официального открытия мастерской по компетенции
«Туризм» на 08 июля 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Галанина

Лист согласований к приказу от

ПРОЕКТ ВНОСИТ

Методист Е.В. Лялина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель директора

Заместитель директора

ОЗНАКОМЛЕНИЕ

Заместитель директора

Руководитель ЦОПП

О.С. Курносова

Н.В. Бочанова

Ю.В. Архипов

А.В. Яркин

Количество экземпляров: 2 (два)

Заместитель директора

Секретарь

Елена Владимировна Лялина
8-982-783-75-58